
D W Ł - 7 2 0 2 - 1 / 15 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO 

WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 9 stycznia 2015 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Fabiankach 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -

Kodeks wyborezy (Dz. U . Nr 21, poz. 112, ze zm.) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów 

komitetów wyborczych na członków gminnej komisji wyborczej w wyborach uzupełniających 

zarządzonych na dzień 8 marca 2015 r. 

postanawiam, co następuje: 

§1 

Powołać Gminną Komisję Wyborczą w Fabiankach dla przeprowadzenia wyborów 

uzupełniających do Rady Gminy Fabianki w okręgu wyborczym Nr 14, w składzie osobowym 

określonym w załączniku do postanowienia. 

§ 2 

Skład Gminnej Komisji Wyborczej, o której mowa w § 1 podać do publieznej wiadomośei 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Fabianki, w którym ma swoją 

siedzibę komisje wyborcze. 

§3 

Skład wyżej wymienionej komisji wyborczej umieścić na stronie internetowej Komisarza 

Wyborczego we Włocławku oraz w Biułetynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną komisji wyborczej. 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


